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 أبو بصير المرادي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0295

1

2

3

4

221810295001

221810295002

221820295003

221820295004

مهدي بحر بصير جابر

يعقوب عبد القادر عبد علي عاشور

حوراء علي عبد الباري عبد علي

فاطمه طالب مطير حسين

54

73

87

84

55

77

88

81

59

57

88

79

51

65

83

72

54

75

90

82

61

82

91

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

334

429

527

477

55.67

71.5

87.83

79.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

60

77

91

94

50

77

87

76

63

54

91

81

51

69

87

67

56

79

94

89

58

80

91

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

338

436

541

478

56.33

72.67

90.17

79.67

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

4

المشاركون

4

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية4

4431

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

44400
 75%

47

68

83

74

60

77

88

86

55

59

84

76

50

60

79

76

52

70

86

75

64

83

91

86

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

417

511

473

0

69.5

85.17

78.83

0


