

2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية	اسم المدرسة أبو بصير المراد <i>ي</i>	0295
--------------	--------------------------------------	------

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	64	52	50	55	60	47	السعي		221810295001	1
ناجح	56.33	338	58	56	51	63	50	60	الامتحان النهائي	بصير جابر	مهدي بحر	
ناجح	55.67	334	61	54	51	59	55	54	الدرجة النهائية			
ناجح	69.5	417	83	70	60	59	77	68	السعي		221810295002	2
ناجح	72.67	436	80	79	69	54	77	77	الامتحان النهائي	ر عبد علي عاشور	يعقوب عبد القاد	
ناجح	71.5	429	82	75	65	57	77	73	الدرجة النهائية			
ناجح	85.17	511	91	86	79	84	88	83	السعي		221820295003	3
ناجح	90.17	541	91	94	87	91	87	91	الامتحان النهائي	د الباري عبد علي	حوراء علي عب	
ناجح	87.83	527	91	90	83	88	88	87	الدرجة النهائية			
ناجح	78.83	473	86	75	76	76	86	74	السعي		221820295004	4
ناجح	79.67	478	71	89	67	81	76	94	الامتحان النهائي	، مطیر حسین	فاطمه طالب	
ناجح	79.5	477	79	82	72	79	81	84	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
75%	0	1	3	4	4	السعي
100%	0	0	4	4	4	الامتحان
100%	0	0	4	4	4	النهائي